



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **715,160**
RFC **IJC -981116-F15**
Nombre **INTERMATIC JUAREZ**
Domicilio **AVE.DON MANUEL TALAMAS CAMANDARI No. 405**
PARQUE IND. INDEPENDENCIA I C.P. 32575 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 026962

Orden Compra
JZ 219170

Zona 2
ASC MAGE
AVE GACA
Cliente 2,545

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

27 Nov 2023 16:28:25

Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días

Folio Fiscal 477A8B47-8D74-11EE-BD80-FF0F2374EC2B

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-27T18:28:34

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	76.8000	61.44	768.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
12	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	110.0000	105.60	1,320.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
6	CMA2X412	660	Caja 2X4 Ko 1/2" Americana	Pieza	27.0000	12.96	162.0000
	EG-7	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
20	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	9.0000	14.40	180.0000
	EI-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CON02PD	2002	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	7.0000	16.80	210.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	8.0000	19.20	240.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
6	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	30.0000	14.40	180.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
5	REV02LB	OLB-2986-C	CONDULET LB 1/2" (16 mm)	Pieza	32.0000	12.80	160.0000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
5	REV03LB	OLB-0088-C	CONDULET LB 3/4" (21 mm)	Pieza	42.0000	16.80	210.0000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
20	COP02PD	2022	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	6.0000	9.60	120.0000
	MB2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	LEV515PV	515PV	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Uso Comercial	Pieza	31.1764	24.94	311.7642
	NA3	39121402		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

E5Krm8B7bMryIX+pGzn74UvevBuInqMeixbFXCVCOKFeidRwfd5fmrJ5d7NYXODAQqinSaNaCaf1sxy9lGldtEgghLFPxyAaDfZ2vofJT7FNZ4kF5H1Matf5Nw1x3Sg6ExF8NSWacPVRgG2INKA/yseQSGH5/vglGbeidKdxwGdYnL+bnWwqFcgAotStpmuH59O9zoc2MzoU+afuag5QlmsjyZKj964F6MLT6b1cpCDG4Gcb35fFeu/co38zy1q0UHSd4SgshuLCdruQW5pLpUjFDvBfHKvMcraYDQXKRsvC+Q==

Sello Digital del CFDI

V3wQTYzq+M2U+/NQ+FKuISvOpwDX+YRlqg8XYLQkxGKpSxw2Vp7LCfMGRKKA2td+8CzPG9LEhmgDetnzVSRlq/8bwBp2bqKRMzOltm5H6ZfHRW6SASqAQ8ZyRQjJl8Z7Z62Mh8y9l9a/f2eet3VL5SL6aFfGR5COYGNXN++7e+711J1T1YHdoX0U8WP4hyh8ZCY295u5PchMwWotT5mIdqTmWtEn9dYsmQkalyLA53u0umux9+wJ2/PwxtC4Z7P8R8NvY75/v2PMCRBUUCbkyCypvUtvB8c+JhEK/Pa67LbJd87WU4JEatPHQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[J1.1:477A8B47-8D74-11EE-BD80-FF0F2374EC2B]2023-11-27T18:28:34JEME00602QR9Jv3wQTYzq+M2U+/NQ+FKuISvOpwDX+YRlqg8XYLQkxGKpSxw2Vp7LCfMGRKKA2td+8CzPG9LEhmgDetnzVSRlq/8bwBp2bqKRMzOltm5H6ZfHRW6SASqAQ8ZyRQjJl8Z7Z62Mh8y9l9a/f2eet3VL5SL6aFfGR5COYGNXN++7e+711J1T1YHdoX0U8WP4hyh8ZCY295u5PchMwWotT5mIdqTmWtEn9dYsmQkalyLA53u0umux9+wJ2/PwxtC4Z7P8R8NvY75/v2PMCRBUUCbkyCypvUtvB8c+JhEK/Pa67LbJd87WU4JEatPHQ==[00001000000700047508]

Subtotal 3,861.76

Total Impuesto Traslado 308.94

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 4,170.70

Son -Cuatro Mil Ciento Setenta Pesos 70/100 M.N.-

CFDI Relacionado



1226139

Comentarios

Cobranza

para vsrecibo y pago enviar factura electronica y evidencia al correo:
facturas@intermatic.com

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Rekoj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

AVE.DON MANUEL TALAMAS CAMANDARI No. 405

Col PARQUE IND. INDEPENDENCIA I

C.P. 32575, Ciudad Juárez, Chih., México

Peso Total 41.34 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

715,160

